
 
 
KOMISE SOCIÁLNÍ, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

 

ZÁPIS 

z 15/IX schůze Komise sociální ze dne 12. 11. 2024 

 
Přítomni: 
Předsedkyně komise: Marie Nováková 

Členové komise: Tomáš Dvořáček, Marie Havlátová, Ludmila Havránková, Jitka Heřmanská, Marie 
Keprtová, Marie Koblížková, Františka Kunderová, Renata Ludínová, Jana Nováková, Miroslava 
Šnajdrová, Marie Vondrová. 

Omluveni: Jiřina Bílá, Marie Konvičná, Marie Trödlerová. 

 
Program schůze: 

1. Zahájení 

2. Poukázky pro jubilanty 

3. Různé informace a diskuse 

4. Termín příští schůze a závěr 

 

1. Předsedkyně přivítala přítomné a poděkovala jim za práci pro Komisi v uplynulých měsících a 

také za to, že využívají možnosti ji kdykoliv kontaktovat buď telefonicky, nebo mailem 

s informacemi o dalších jubilantech. 

2. Předsedkyně vybrala podepsaná potvrzení o předání poukázek a oproti podpisu předala 

blahopřání a peněžní poukázky pro další jubilanty. Znovu upozornila, že obálky lze vracet 

průběžně, vhozením do poštovní schránky předsedkyně nebo po dohodě osobním předáním. 

3. Vítání dětí proběhlo v sobotu 9. listopadu 2024. Spolu s předsedkyní se vítání zúčastnila p. 

Šnajdrová, které předsedkyně poděkovala za pomoc. 

Předsedkyně poprosila přítomné, aby se při nahlašování nových jubilantů snažili získat jejich 

přesnou adresu (především číslo domu), aby jim mohlo být blahopřání doručeno bez průtahů 

způsobených nutností doptávat se na místě, kde dotyčný/á bydlí. 

Paní Bc. Ludinová přinesla na rozebrání časopis Senior žurnál. 

Přítomní poté diskutovali o aktuální situaci okolo domu na začátku ulice Dvorecká, donedávna 

obývaného skupinou problémových občanů. Na členky komise se znovu obrátili občané z okolí 

tohoto domu, kteří se obávají o bezpečnost dětí z nedaleké školy a také občanů procházejících 

sousedící uličkou, protože se domnívají, že po nedávném požáru hrozí nebezpečí pádu stěn a 

štítu domu. 

Na ulici Švédská, naproti domu č. 21 střídavě funguje a nefunguje veřejné osvětlení. 

4. Příští schůze se bude konat v úterý 10. prosince 2024 v 18 hodin.  

 

 

V Brně – Tuřanech, 12. 11. 2024      Zapsala: Marie Nováková 

 


